
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 19.02.2024                                                     № 821-п 

 

 

О внесении дополнений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 03 сентября 2014 № 250-п «Об утверждении схемы 

размещения рекламных конструкций на территории муниципального 

образования «Беловский городской округ» 

 

 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава муниципального образования «Беловский городской 

округ Кемеровской области - Кузбасса», Федерального закона от 13 марта 

2006 № 38-ФЗ «О рекламе» Администрация  Беловского городского округа 

 

      ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Дополнить схему размещения рекламных конструкций на 

территории муниципального образования «Беловский городской округ», 

утвержденную постановлением Администрации Беловского городского 

округа от 03 сентября 2014 № 250-п, схемой размещения рекламной 

конструкции на территории Беловского городского округа, расположенной 

по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, г. Белово, 

пересечение ул. Советская и пер. Цинкзаводской на территории рынка 

«Махсут» (согласно приложению к постановлению). 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 



2 

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Беловского городского округа в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя Главы Беловского городского округа по строительству 

Коршикову И.А. 

 

 

Глава Беловского 

городского округа                                                                             А.В. Курносов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Прилржение к 

постановлению Администрации 

Беловского городского округа 

от 19.02.2024 № 821-п 

 

  

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 
 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


